DC/DC砖类电源
PEE100系列
在学校撒旦
ad撒旦
- 1 -
Railway Automation Datacom IPC Industry Measurement Telecom Charger Boat
PEE100系列输出功率为100W，2:1 宽电压输入范围，效率高达91%，1500VDC隔离电压，允许工作温度
-40℃~+85℃，具有输入欠压保护，输出短路、过流、过压保护，过温保护功能，广泛应用于通信领域，如交

 工作温度范围：-40℃~+85℃；
 国际标准1/8砖
型号编码
PEE 100 - 48 S 12 N Y - I -  6
系列名称 输出功率  输入电压 输出组数 输出电压 遥控逻辑 是否满足ROHS要求 是否带散热片           插针长度
 100 : 100W 48 : 36~75V S : 单路 3V3 : 3.3V P: 正逻辑 Y : 满足“ ROHS” I: 带I型散热片 4 : 4.8mm±0.2mm
      D : 双路 05 : 5V N: 负逻辑 N : 不满足“ROHS” H: 带H型散热片 6 : 3.5mm±0.2mm
        T : 三路 12 : 12V M: 无控制功能   缺: 无散热片
DC/DC砖类电源
PEE100系列
在学校撒旦
ad撒旦
- 2 -
产品选型
         产品型号
输入电压
（范围）
输出电压
输出电流
@满载
输出效率
Typ
最大电容负载
VDC VDC mA  % μF
PEE100-48S3V3NY-6
48
（36~75VDC）
3.3 15000 92 10000
PEE100-48S3V3NY-I-6 3.3 20000 90 10000
PEE100-48S05NY-6 5 20000 92 4000
PEE100-48S05NY-I-6 5 20000 92 4000
PEE100-48S12NY-6 12 8333 91 3300
PEE100-48S12NY-I-6 12 8333 91 3300
输入规格
参数 条件 最低 典型 最高 单位
输入电流
满载(Vimin，Vonom,Ionom )